５ス協第 314号

令和６年１月 11日

加盟団体の長 様

公益財団法人 長野県スポーツ協会

理 事 長  北 村 正 博

「令和６年能登半島地震災害義援金」の受付について（通知）

 標記につきまして、長野県及び日本赤十字社では、被災された多くの方々を支援するた

め、別紙のとおり義援金を募集しておりますので、お知らせいたします。

(公財)長野県スポーツ協会事務局

事務局長 伊東一雄  総務課長 赤津英男

電話：026-235-3483 FAX：026-232-6528

E-mail：info@naganoken-sports.or.jp

mailto:info@naganoken-sports.or.jp